
ř.tr' fuslru#|?§/Bpzz_

Magic holdlng s.no., IČ 055 99 an, anČ CZ055gg679
Holečkova 7 89 l 49, P raha

Labyrint - středisko volného šasu, vzdělávání a služeb Kladno,
Arbesova 1 1 87, Kladno ,272 0l
IČ:008 73195

SMLOUVA O DÍLO

n. pŘEDMĚT DíLA

t. snrn trvxÍ sTRAl{Y

I.1 Zlotovitel:

I.2 Objednatel:

dnešního dne uzavřeli tuto

k##;I!:ffiBň9t l ilt
i-li
!, l0 uau i

ut3 lqMt

II.1 Předmětem díla této smlouvy je provedení praci ,,Generólní rekonstrukce balkonů'' dle objednatelem

Wtořádněavčasvdohodnutékvalitě,aobjednavatelsezavazujetaktďprovedené
mlďpřěVátTzapIaiftfrenffihotovení cenu dle této smlouvy,

Místo provádění: Arbesova l1B7,I(ladno

trI.2 Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, příslušnými platnými českými normami a všeobecně
závaznýmipředpisy plafnými v ČR ke dni uzavření smlouvy.

II.3 Pokud nebude možné z teehnických důvodů provést zhotovení qýše uvedeného v celém rozsahu, bude
pouŽita pro fakturaci jednotková cena koŇrétního technického řešení a skutečná v/měra úpravy,

II.4 Objevi,li se při provádění díla poh'eba činností do rozpoětu nobo cenové nabídky nezahrnu{ých, zhotovitel
je objednateli řádně vytrčtuje a objednatel je zap\atí.Překročí-li náklady áotovitelem prokazateině vynaložg4§
pi.i, provádění díla náklady zahmuté do rozpočtu nebo do cenové nabídlqy, zhotovitel je objednateli řád;L
yyúČtuje a objednatel je zaplatí. Nutnost zqýšení eeny ohlásí áotovitel objednateli bez zbyteěného odkladu-
poté, co se ukáže, žeje překročení rozpočtu nevyhnutelné.

III. DOBA PRoVEDENÍ nÍLA

trIl.l Termín zahájení je určen na den ; 1.11.2a21,^

III.2 Podmínkou zahájení prací v termínu dle čl. [I.1 této smlouvy je podepsání této smlouvy o dílo a předání
zpŮsobilého staveniště k provádění sjednaných prací, stejně jako splnění dalšich ve smlouvě uvedených
podmínek daných touto smlouvou ze strany objednatele.

III.3 Zhotovitel má právo zahájit práce i po tomto termínu podle vlastní úvahy s tím, že termín dokončení
zŮstane nezměněn. Zhotovitel může z,ahájit práce před tetmínem zahájení v pr'ípadě dohody s objednatelem, s
tím,že tetmín dokončení zůstane nezměněn.

tII.4 Termín dokončení je určen na den: 30.12.2022 _

III.5 Zhotovitel má právo přerušit práce a termín dokončení prací posunout o odpovídající dobu zejména v
přlpadech nepříznivých klimatických podmínek, které jsou stanoveny technickými předpisy, normami a návody
v}robcŮ pro dodávku a dalšíeh prováděnýeh prací, nepřevzotí staveniště z důvodů na straně objednatelÓ,
neplnění sjednanýeh podmínek ze sh,any objednatele dle této smlouvy a v dohodnutých termínech, z důvodů
vYŠŠÍ moci, a Pokud bude objednatel po zhotoviteli požadovatvíeepráeo, které nejsou souěástí této smlouvy
anebo se objeví poďeba činností do této smlouvy nezahrnutých.

III.6 Zhotovitel staveniště a dotčené okoli stavby zeela vyklidí a uvede do původního stavu s přihlédnutím k
obvyklému stavu po provádění stavby do 14 dnů ode dne předání díla.

Shana 1 z 4

í",



í

/
IV.r Objednatel s9 zavazuje za provedení
smluvní cenu ve qiši:

Celkem bez DPH 762.589,00 Kč
DPH 21% 160.143,69 Kč
Cena celkem s DPH 922,132,69 Kó

IV.2 Cena za provedení díla je
změn d

IV. CENADÍLA

dlla specifikovaného v čl, II 1. této smlouvy zaplatit áotoviteli

včetně DPH
lů, které by l

dle platných daňouých předpisů v době podpisu smlouvy. V
e§Ely-i j_9!L,šLqJyyjšq9:glr{!rgppx$y_qggtqdŇ-

IV.3 Objednatel jako svoji smluvní povinnost sděluje zhotoviteli, že práce speciťrkované v této smlouvě na
Předmětu dÍla nejsou prováděny na bytovém domě a nepodléhají tak snížené s-azbě daně z přidané hodnoty. V
PříPadě nePravdivého sdělení objednatele je objednatel povinen nahradit zhotovitoli vešker! náklady u .un}..,
ktere mu důsledků tohoto nepravdivého sdělení vzniknou.

I\44 ÚPrava smluvní ceny je vedle ust. čl, II.4 možná jen za předpokladu předchozího odsouhlasení oběma
smluvnímí stranami, Zejména pak v následuj ících případeeh:
KdYŽ si objednatel vyžádá zmény v použitýeh materiálech oproti nabídee zhotovitele a §rto změny budou mít
prokazatelný vliv na cenu.
KdyŽ budou objednatelem vyŽadovány po áotoviteli vícepráce, které nejsou součásti této smlouvy. Zhotovitel
v tomto PříPadě vyPracuje neprodleně cenovou kalkulaci poádovaných víceprací a tuto nechá pře'dem schválit
objednatelem.
Pokud dojde v PrŮběhu rea\izaee díla ke změně podmínek jeho provádění amajiprokazatelný vliv na cenu díla.

IV.S Objednatel ulu'adí zhotoviteli cenu díla převodem na shora uvedený bankovní účet, na základě vystavenýeh
faktur.

IV"6 Obě strany se dohodly na těchto platebníeh podmínkách : §jlčí faktura na částku 400.000 Kč bude
zaPlaeena Před zapoČetím dÍla a zbylá částka 522.732,69 Kč včetně ĎpH b.rde zaplacenapo dokončení díla.

}.Y7_ YŠ:chnY Fktu'v budou hrazeny pod variabilním symbolem čísla fakttu,. Vystavené faktury jsou splatné ve
"Fqtě 7 dnŮ od vystavení objedlrale|, pokud se smluvní shany nedohodnou jinak. Dnem zaplacení se rozumí
den, kdY je příslušná ťnanční částka připsána na účet zhotovitele uvedený v zďhlavítéto smlouvy.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

V.l ,?hotovitel Poskytuje zárukuna dílo v délce 24 měsíců. Zárukuna.jednotlivé součásti dodávaného díla však
zhotóvitel poskytuje pouze v délcejakou poskytují dodavatelé těchto;oučáStí, nejdéle pak24měsíců, Záruění
lhůta běží ode dne předání díla.

V.2 Po sjednanou dobu záruky má objednatel právo uplatnit u zhotovitele požadavek na odstranění vad díla,
Zhotovitel ruČi za bezplatné odshanění vad díla v době záruky. To vše za piedpokladu ust. čl. V.3, V.4 a V.5
této smlouvy.

V.3 Otjednatel je povinen přeclrnět díla prohlédnout při pře{ápi dí$. Objednateli nelze přimatprávo či nárok z
vad dila,jestliže objednatel neoznámí áotoviteli uaay Oita uéŽoaĚtaanÉ poté, co je zjistí nebó při vyna|oženi
odborné peče mohl zjistit, nebo do 3 dnů poté co, je měl při vynaložení odborné peri ajistit prohlídkou clíla,

V.4 V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2l dnů
Po obdrŽení rcklamaee p]l"*,n_C omámit objednateli, zda rcklamaei uznává,3aŘoŮ ttrritu navriruje ř odstranění
vad nebo z jakýeh dŮvodŮ reklamaci neumává, Zhotovitel je povinen do 30-dnů od sdělení urňáni reklamace,
pokud to klimatieké podmínky budou umoáiovat nebo pokud se s objednatelem nedohodne ji nak, zabájit prácó
na odsh'aněnj uzraných reklamovanýeh vad a v pr"iměřené lhůtě ty1o vady odstranit. obj;dnaiel je povin"n
Poskytnout áotoviteli veškerou nezbyrnou součinnost k vykonání úkonů v rámci reklamace."

V.5 Práva a nároky objednatele vyplývajíeí ze zárul<y za dílo jsou vyloučeny v ná'§ledující případech:
ZávadY se vYskytnou vlivem chemiekého či frzikálního zatiženi; zejména pat ptrsótlentm static§ých účinld

Sttana2 z 4



í

konstrukčních částí stavby jakož i různých stavebních dílů a komponentů, a dále v souvislosti se zvýšenými
emisemi oleje a jiných mastnot způsobených např. zrrěnou účelu užívání objektu.
Závaďy budou způsobeny působením živoěišných nebo rostlinných škůdců,
Dojde-li ze strany objednatele nebo třetí osoby k jakékoli činnosti na provedeném díle bez souhlasu áotovitele,
Záv ady vzniknou poškozením osobou nepodléhaj ící áotovitel i.
Závady vzniknou nedostatečnou péčí o dílo, nebojeho části objednatelem či uživatelem díla.

vI. pŘEDÁNí A pŘEvzETí níu.

VI.2 Předání apřevzetí díla nebrání pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, které nebrání jeho užívání.

VI.3 V PříPadě, že se objednatel nedostaví k převzetí dila ani v náluadním termínu poskyLnutém áotovitelem
nebo objednatel bezdůvodně (zejména viz ěl, YL2 této smlouvy) odmítá dílo převzít, má se za to, že dílo bylo
objednateli předáno bezvyhada áotoviteli vanlkáprávo na úhradu celé ceny zadilo,

VI.4 Zhotovitel má nárok na zaplacení kupní ceny jestliže dílo vykazuje vady a nedodělky specifikované v
{nis9 o předání a píevzetí, které ale nebrání jeho užívání, Objednatel má v tomto případé piávo pozastavit
Úhradu 5o/o z §en! díla do doby odstranění vad a nedodělků specifikovaných v zápise o preaani á prevái ana,

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO KDÍLU

VII.I Zhotovitel provádí dílo na pozemku, budově či jiné nemovitostio ke kterým má vlastnioké právo
objednatel, nebo které objednatel k provedení díla opaťil a áotoviteli pro tento účel dbčasně předal. objeánatel
nese nebezpeční škody na díle v průběhu provádění prací nezaviněné áotovitelem.

VII.2 DÍlo je ve rrýlučném vlastnictví áotovitele až do okamžiku jeho předání objednateli, resp. do úplného
zaplacení celé ceny díla.

Vr[3 V Případě, že ďíIo nebude možno dokončit nebo bude-li provádění díla přerušeno, je obje<lnatel povinen
fu4it zhotoviteli provedenou část díla v jednotkových cenách dle této smlÓuvy, příp, g4spu_bl_psguí9_9_nqyé._
&bidb,;četně veškerych vícenákladů a škod, které áotoviteli v souvislosti s přerušeniri-ei iásrivenirii-ffia-
vzniknou.

VIII. sMLUwi porurv

lTI|.1 §mluvní pokuta za pozÁní úhradu kterékoliv faktury ěi zálolty se sjednává ve výši 0,05yo z aeny ďita za
každý den prodlení.

VIII:2 Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla z důvodu na straně zhotovitele se sjednává ve výši
0,050Á z ceny nedokončené části díla za každý den prodlení.

Ix. sPoLEčNÁ urnpnÁNÍ

IX-l ÚČastníoi si sjodnávají, že písemnosti doručované mezi shanami so považují za doručoné i tohdy, pokud
bYlY odeslánY jako doporučená zásilka na adresu uvedenou v této smlouvě nebo na jinou proŘazatelně
oznámenou adresu pro doručováni, aniž byly adresátem vyzvednuty v řádné úložrí době u a.Zltit" poštovní
licence.

IX2 Objednatel rajistl pro áotovitele 1droj elekřické energie 220Y a vody v dosahu staveniště. V případě, že
to budou okolnosti vyžadovat, zajistí objednatel vyřízení žádosti na odběr ei, energie a měření u přísíusňycn-nz
včetně připojení stavebního rontadéče. Nezajištěním se přiměř,eně prodlužuje termín dokončení dila.

IX.3 š4atkyí?,_spoťebovanou elekťinu, vodu ?pod, nuílou.p19,p.ryyedep{ ailq,§jl__oJ, _z?hrnlry yJ,gt{ptcgie,,_qp.jaťjY".::"g.Uj:{t' g"' " "'

VI.l ?hotovitel splní svoji

Strana 3 z 4



1

/
IX.4 Objednatel umoárí pracovníkům áotovitele práci v prodloužených směnách a práci v sobotu, neděli či o
svátcích. Neumožrěním se přiměřeně prodlužuje termín dokončeni díia.

IX.S. objednatel zajistí pro áotovitele mo4og! ýlp-tp-yy- l1l1tsti4ly.l--pr-u-.-eygl"!..$ltrojů zejména před
nepřímivým počasím či odcizením, a to vTfrffiýĚtijínéiňiidšióru ó pl-o-š|:óa; žóň''ffi& ob;ektu, kd^e se
dÍlo provádí ( klíČe od této míStnosti bude mít pouze áotovitel ). Neáištěním se přiměřeně prootuzu.le termín
dokončení díla.

|!.{ Qljeanatel zajistí před zahájením prací příslušná povolení ěi ohlášení, zejménapak u stavebního uřadu..
Následlry vyplývající z neŤlnění těchto povinností ponese výlučně objednďtel. Nezaiistenim se přiměřeně
prodlužuje termín dokončení díla.

IX.7 PodePsani zástupci objednatele qýslovně prohlašují, že uzavřeni této smlouvy bylo schváleno všemi
nezbVnÝmi W{ny objednatele, aby smlouva mohla být platná a účinná; za to ztrotoviteii podepsaní zásfupci
ruČÍ a odpovídaji za vešketou škodu či náklady, které objednateli vzriknou v případě, kdy .Ó toto ujištění
nezakláďána pravdě.

IX.8 Zhotovitel neruČÍ za Škody na díle variklé z důvodu přerušení prací na nedokončeném díle z důvodu
stojícího na straně objednatele.

IX.9 Otjednatel zajistÍ_ odsttanění všech předmětů na stavbě, které by bránily provádění prací. Stejně tak
umoŽní PřístuP na sťechu objektu. Dokud nebudou překážky odstraněnY či umo'árěn přístup, přerušujďse běh
doby k provedení díla, případně nezačne běžet,

IX.10 Zhotovitel neručí za majetek volně uložený ve společných prostordch objektu na kterém jsou práce
prováděny.

IX.ll Objednatel Prohlašuj e, že jepodrobně seznámen s technologií provádění díla a postupem prací.

Ix,l2 99i9dl$9l :o}Ud i-.t*|js*!r"4.._.r_u_ťgj.!§ryr_y_.Lo]ý_9!r $ránku"lr 4o]9u,19l.juko realtovaný projekt
i s případnou fotodokuméntďci diTď----

x. zÁ\rĚRňčtlÁ u.ropNÁNí

X.l Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichžkaždý má platnost originálu. Každáze smluvních
stran obdrží 1 stejnopis,

x.2 Tato smlouva můžebytměněna pouze písemnými číslovanými dodatky,

X.3 Tato smlouva nabýváplatnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními shanami.

X.i V§echnY spory z této smlouvy rozhodne Roáodčí soud při IAL SE podle jeho Jednacího řádu jednírn
1oz,hodcem 

jmenovaným předsedou roáodčího soudu. Roáodčí řízení bude kónáno bez nařizeni úsfuího
jednání, odůvodnění roáoděího nálezunení ďeba.

X.5 VŠichni riČastníci prohlašují, že tato smlouva nebyla uzaťena v tísni, pod nátlakem éi za nápadné
nevýhodných Podmínek a že vy'jadřuje jejich svobodnou vůli; na dťkaz bezvýŇadného souhlasu s ní pod ni
připojují své podpisy.

- ctPsdlsko volného času, vzdělá_vání
'a 

iruzeu, Kladno, Arbesova 
,l1B7

příspóvková ořganizace

tčo:orluzsts5 1g|.; +42o 312247 64a

David Jonáš i Mrlk ho|dlrgrr.o
6úúltow ru§ lr,9, Smkhov, 1í) (D Fů
. ÉrO§59{t679 Dlč:ffi§O§D

__________!.,
www.dajonc

zazhotovitelS-+fficza objedna§!ŘBýRtffiT

Strana 4 z 4

vKladně, ane2ňozz
a,c.ZcpZL


